ВСЕРОССИЙСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР В СФЕРЕ ЗАКУПОК

«АУКЦИОН КОНСАЛТИНГ»

ООО «Аукцион Консалтинг», 115547 г. Москва, ул. Бирюлёвская, д. 56, стр. 2, ИНН / КПП:  7724740429 / 772401001

Р/c:  40702810800670000090, ОАО "МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК", БИК: 044585659, Сайт www.auccons.ru  Тел. (495) 540-52-97

ПРИКАЗ № 2У-06/2015

«Об организации курсов по лицензированным программам»

г. Москва                                                                                                                        22.06.2015 г.

В связи с получением лицензии на право ведения образовательной деятельности,

выданной Департаментом образования города Москвы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Приступить к предоставлению платных образовательных услуг по программам

дополнительного (профессионального) образования с 22.06.2015 года. Прием

обучающихся в ООО «Аукцион Консалтинг» и их зачисление на обучение проводить на

основании договоров (контрактов) с федеральными органами исполнительной власти,

органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами местного

самоуправления, органами управления внебюджетных фондов, получателями бюджетных

средств, прочими юридическими и физическими лицами, в том числе индивидуальными

предпринимателями. В случае, если заказчик обучения и обучающийся представлены

одним лицом, обязанности заказчика обучения исполняет обучающийся.

2) Бухгалтеру произвести калькуляцию стоимости обучения по программам

дополнительного (профессионального) образования. Ответственный: бухгалтер ООО

«Аукцион Консалтинг».

3) Секретарю давать консультации заказчикам обучения (при личном обращении, по

телефону, по электронной почте) по вопросам зачисления на обучение, прохождения

обучения, окончания обучения, порядка выдачи документов при успешном окончании

обучения и другим организационным вопросам. Ответственные: секретарь, методисты

ООО «Аукцион Консалтинг».

Генеральный директор ООО «Аукцион Консалтинг»       _________________/Орлов А.В./

http://www.auccons.ru/